
2025/09/21 P_GALAXYボールルーム選手権　WTVFQ プロ　ボールルーム

タイトル      ギャラクシーマスターズダンス選手権
会    場      グランドプリンスホテル新高輪【飛天】
部    門      P_GALAXYボールルーム選手権　WTVFQ プロ　ボールルーム
日    付      2025/09/21

******* 【 第１予選 】 *******

 No.                     1    3    5    8   11   26   41   53   59   63   65  合計  判定
     選　手　名        WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ 　　順位

   1 朝増 ･ 中川       **** **** **** **** **** **** **** **** **** **** ****  44   1 P
   2 山口 ･ 大津久                                 * * *         **             5  61 
   3 野地 ･ 松本       **** **** **** **** ****  *** **** **** **** **** ****  43   9 P
   4 伊藤 ･ 村川       **** **** **** **** **** ***  **** **** **** **** ****  43   9 P
   5 小泉 ･ 佐藤        * * * *       **   * ** * *  **** * ** **        **    22  51 
   6 阪口 ･ 阪口       *     *** **** **** **** **** **** ***  **** **** ****  39  32 P
   8 岩田 ･ 加﨑        ***      * **   **      * **  *** *  *       *   * **  20  53 
   9 正藤 ･ 正藤       **** **** **** **** **** ***  ***   **  ****  ***  ***  38  34 P
  10 山田 ･ 梶         **** **** **** **** **** **** **** **** **** **** ****  44   1 P
  11 恩田 ･ 伊東       **** **** **** **** **** **** **** **** **** **** ****  44   1 P
  12 片山 ･ 片山         *  ****  *         *   ** *       * *      * **       15  59 
  13 浦口 ･ 城下       *  *  * * ** * * *       * **  *** **** **** ** * ****  30  40 P
  14 阿野 ･ 河内       **** **** **** **** **** ** * **** **** **** **** ****  43   9 P
  15 渡邉 ･ 黒木       **** **** **** ****  ***  *** **** **** **** **** ****  42  20 P
  16 松下 ･ 大嶋       ****        *  ** * **              * * * ** ***  * *   20  53 
  17 歩浜 ･ 松浦       **** **** **** **** **** ***  **** ***  **** **** ****  42  20 P
  18 金久保 ･ 勝山               *              ****                            5  61 
  19 有原 ･ 木村       **** **** **** **** **** ** * **** **** ****  *** ****  42  20 P
  20 河合 ･ 大庭            *                        * *  *  *                  5  61 
  21 渡辺 ･ 加島       ***   *** ****  *** ****  *** *      *   **  * **   **  29  43 P
  22 田口 ･ 榎田       **** **** **** **** **** * ** **** **** **** **** ****  43   9 P
  23 寒河江 ･ 熊木     **** **** **** **** **** **** **** **** ** * **** ****  43   9 P
  24 石原 ･ 石原       **** **** **** **** **** **** **** **** **** **** ****  44   1 P
  25 芦川 ･ 佐藤                      *         *                               2  65 
  26 栗原 ･ 大山       *     *   * **    *  **   *** **** ***   **  *  *   **  24  49 
  27 佐久間 ･ 渋谷          * *   *** **         *        **** ***    *  ***   19  55 
  28 加藤 ･ 小林       **** **** **** **** **** **** **** **** *  * **** *  *  40  30 P
  29 小國 ･ 和田       **** **** **** **** **** **** **** * ** **** **** ****  43   9 P
  30 高田 ･ 根本                                     ***                        3  64 
  31 津々路 ･ 大八木   **** **** **** **** **** **** ****  *** **** ** *  ***  41  25 P
  32 山西 ･ 山西       **** **** **** **** **** **** **** **** **** ***  ****  43   9 P
  33 小松 ･ 小松       **** **** **** **** **** **** **** **** **** **** ****  44   1 P
  35 勝俣 ･ 札          **  ** *  *    *   ****  ***      ** * ****  **   * *  25  47 P
  36 小嶋 ･ 佐々木     * ** ****  *** **** * ** ** *  *** ** * **** **** **    36  38 P
  37 三上 ･ 小林         ** ** * *      *        *** *  * **** ** * ****   **  25  47 P
  38 木村 ･ 伊藤       **** ***  **** **** **** **** **** **** **** **** ****  43   9 P
  39 丸本 ･ 竹内       **** **** * ** **** **** * *  **** **** **   * ** ****  38  34 P
  40 別所 ･ RIVERA                                                              0  66 
  42 長島 ･ 鈴木        *** ***   *** **** ** * ****  * *   *    **   ** ****  31  39 P
  43 長田 ･ 澤田       **    *** **** **** **** ** * ** * **** **** ***  ***   37  37 P
  44 杉山 ･ 杉山       **** * ** **   *    * ** ***  ****    *   ** *    * *   26  46 P
  45 小堺 ･ 横山       **** **** ****   ** **** **** **** ***  **** **** ****  41  25 P
  46 城山 ･ 松下       **** * ** **** **** **** * ** *  * **** **** **** ****  40  30 P
  47 竹中 ･ 片野       **** **** **** **** **** **** **** **** **** **** ****  44   1 P
  48 柴山 ･ 平岩        ***  *** **** **** **** **** **** ***  **** **** ****  41  25 P
  49 Vladlen ･ Marianna**** **** **** **** **** **** **** **** **** **** ****  44   1 P
  50 水口 ･ 水口       * *  ****                *  * ****    *       **  ** *  18  57 
  51 羽村 ･ 中原       ** * ***  *  *  *** ****   *  **** *  *   **  * *  ***  29  43 P
  52 豊丸 ･ 中西       ****    *      *  * ***  ***        **  * *  *  *       19  55 
  53 DAY ･ DAY         **** **** **** **** ** *  *** **** **** ** * **** ****  41  25 P
  54 小野 ･ 中村       ****  *** **** **** **** ** * **** **** **** **** ****  42  20 P
  55 小村 ･ 山田       *    *  *  ***   *   ***  **    ** **** **** **** ****  30  40 P
  57 新里 ･ 新里       **** *    ***  **** * *  * **       ***  *   **** **    27  45 P
  58 福田 ･ 深井       **** **** **** **** **** **** **** **** **** **** ****  44   1 P
  60 武内 ･ 深町       ** * **** **** **      *  * * **** *    **** **** *     30  40 P
  62 福田 ･ 南明                        *       * ** **** **   *  * *  * **    16  58 
  63 保坂 ･ 保坂       **** **** **** **** ****  *** **** **** **** **** ****  43   9 P
  64 石井 ･ 石井        *** ****  *** **** **** **** **** **** **** *     ***  38  34 P
  65 金澤 ･ 中野       **** ***  **** **** **** * *  **** * ** ** * **** ****  39  32 P
  66 鈴木 ･ 鈴木       *  * **** ****  *   **** *          **        **    **  22  51 
  67 杉村 ･ 山梨        **     * * *  **** **** ** *         *   *   * * ** *  23  50 
  68 田村 ･ 若尾       **** **** ** * **** **** **** **** **** **** **** ****  43   9 P
  69 本多 ･ 本多       **** **** **** **** **** ****  *   **** **** **** ****  41  25 P
  70 出口 ･ 落水       **** **** **** **** ****  **  **** **** **** **** ****  42  20 P
  71 山本 ･ 大吉       **** **** **** **** **** ** * **** **** **** **** ****  43   9 P
  72 芝崎 ･ 石黒                         *      ****            **              7  60 

     仕切点数 = 25



******* 【 第２予選 】 *******

 No.                     1    3    5    8   11   26   41   53   59   63   65  合計  判定
     選　手　名        WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ 　　順位

   1 朝増 ･ 中川       **** **** **** **** **** * ** **** **** **** **** ****  43   3 P
   3 野地 ･ 松本       **** * **  *** ****  *** **** ***   * *  * * **** * **  35  18 P
   4 伊藤 ･ 村川       * ** ***  ** * **** * *  *  *    * ***    *  ***  ****  29  21 P
   6 阪口 ･ 阪口                              *                  *              2  44 
   9 正藤 ･ 正藤       ****        *                  *                         6  36 
  10 山田 ･ 梶         ****  * *    * **** **** ***  **** * **      * **  ***  31  20 P
  11 恩田 ･ 伊東       **** **** **** **** **** **   ** * **** **** ** *  ***  39  12 P
  13 浦口 ･ 城下                                                         *      1  46 
  14 阿野 ･ 河内       **** **** ** *   ** **** **** **** **** **** **** ****  41   7 P
  15 渡邉 ･ 黒木                 * *   * * ****  *** ****  *** ****  ***  *    26  22 P
  17 歩浜 ･ 松浦       ****      *     *         * *  * *      *               11  28 
  19 有原 ･ 木村            ** *  *** * *  **     *       *    ** *            15  26 
  21 渡辺 ･ 加島                 ***                        *                   4  40 
  22 田口 ･ 榎田       *  *  *** **** ****  **  * ** **** **** **** **** ****  38  16 P
  23 寒河江 ･ 熊木      *** **** * ** **** **** **** ** * *  * **** **** ****  39  12 P
  24 石原 ･ 石原       **** **** **** **** **** **** **** **** **** **** ****  44   1 P
  28 加藤 ･ 小林            ***         *        **    *  * *            *     10  29 
  29 小國 ･ 和田       **** **** **** **** **** ***  **** ** * **** ****  ***  41   7 P
  31 津々路 ･ 大八木              *             * ** ****    *                  9  31 
  32 山西 ･ 山西       **           *            *              *** * *   *    10  29 
  33 小松 ･ 小松       **** **** **** **** **** ** * **** **** **** **** ****  43   3 P
  35 勝俣 ･ 札                                                                  0  47 
  36 小嶋 ･ 佐々木     * *                         *       *   *                5  37 
  37 三上 ･ 小林                                           **            *      3  42 
  38 木村 ･ 伊藤       **** **** **** **** **** **** **** ***  ****  *** *  *  40  11 P
  39 丸本 ･ 竹内             ***                             *                  4  40 
  42 長島 ･ 鈴木                                 *             *                2  44 
  43 長田 ･ 澤田                   *              *       ****           **     8  33 
  44 杉山 ･ 杉山                                                                0  47 
  45 小堺 ･ 横山                           *  *    * * *   *   **   **** * *   14  27 
  46 城山 ･ 松下        *        ***  ** *  *   *  *      ** *  **  **   ****  21  24 P
  47 竹中 ･ 片野       **** **** **** **** **** * ** **** * ** * ** **** ****  41   7 P
  48 柴山 ･ 平岩       **** **** **** * ** * ** ***  * *  ***   *** **** ****  37  17 P
  49 Vladlen ･ Marianna**** **** **** **** **** **** **** * ** **** **** ****  43   3 P
  51 羽村 ･ 中原              **                 *               **             5  37 
  53 DAY ･ DAY         **** **** **** **** **** **** ****  *** ** * ****  ***  41   7 P
  54 小野 ･ 中村          * ***        *** **** ** * ****   **   *             21  24 P
  55 小村 ･ 山田                             *            *                *    3  42 
  57 新里 ･ 新里        *         *   * **                           ***        8  33 
  58 福田 ･ 深井       **** **** **** ***  **** ***  **** **** *    **** ****  39  12 P
  60 武内 ･ 深町            *                                  ****             5  37 
  63 保坂 ･ 保坂       **** **** **** **** ****  *** **** **** ** * **** ****  42   6 P
  64 石井 ･ 石井            ****                               * **      **     9  31 
  65 金澤 ･ 中野                           **        * **  *        *       *   8  33 
  68 田村 ･ 若尾       ***  ** * **** ** *  *** * ** ****       **  **** ****  33  19 P
  69 本多 ･ 本多         **    * *  * **   *  * ****      **** ****    *   **  24  23 P
  70 出口 ･ 落水       **** * *  **** **** **** ****  *** ****  * * **** ****  39  12 P
  71 山本 ･ 大吉       **** **** **** **** **** **** **** **** **** **** ****  44   1 P

     仕切点数 = 21

******* 【 最終予選 】 *******

 No.                     1    3    5    8   11   26   41   53   59   63   65  合計  判定
     選　手　名        WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ WTFQ 　　順位

   1 朝増 ･ 中川       **** **** **** **** **** **** **** **** ****       *    37   4 P
   3 野地 ･ 松本        * *   *     *      * ** *  *    * *  *  *   **** ****  21  12 
   4 伊藤 ･ 村川                   *             *          *            * **   6  21 
  10 山田 ･ 梶         ****  * *           ****  ***       * *   *  **** *     21  12 
  11 恩田 ･ 伊東       **** **** **** **** **** *    **** ****            * *  31   8 P
  14 阿野 ･ 河内            * *   *         *        **** **** ** * ****    *  20  15 
  15 渡邉 ･ 黒木                                     ****       *          **   7  19 
  22 田口 ･ 榎田                      ****                     * **             7  19 
  23 寒河江 ･ 熊木          **   **** ****      *      *            ****  **   18  16 
  24 石原 ･ 石原       **** **** **** **** **** **** **** **** **** **** ***   43   1 P
  29 小國 ･ 和田               *      ****                                      5  22 
  33 小松 ･ 小松       ***  *  * **** * *     *  *** ** * ***  * ** **** ****  32   7 P
  38 木村 ･ 伊藤       **** **   ***  ***  * *  ****   *       ****            23  10 P
  46 城山 ･ 松下                                                                0  25 
  47 竹中 ･ 片野       * ** **** *  *           *  * * ** ****  *        * **  22  11 P
  48 柴山 ･ 平岩          *        **    *    * ***               *             9  18 



  49 Vladlen ･ Marianna**** **** **** **** **** **** **** * ** **** **** ****  43   1 P
  53 DAY ･ DAY          *              *   ***  **** **   **** ****      * *   21  12 
  54 小野 ･ 中村              **                                                2  24 
  58 福田 ･ 深井       **** **** **** *  *  ***  ***  ***      **** **** ****  35   5 P
  63 保坂 ･ 保坂         *  **** **** **** **        **** **** * ** ****  *    31   8 P
  68 田村 ･ 若尾       *                   ****      *     *        **** ** *  14  17 
  69 本多 ･ 本多                                ****                            4  23 
  70 出口 ･ 落水       ****  **  ** *  *** **** * *   *   **** **** **** ****  35   5 P
  71 山本 ･ 大吉       **** **** ***  **** ****  *** **** **** ***  **** ****  41   3 P

     仕切点数 = 22

******* 【 準決勝 】 *******

 No.                      1     3     5     8    11    26    41    53    59    63    65  合計  判定
     選　手　名        WTVFQ WTVFQ WTVFQ WTVFQ WTVFQ WTVFQ WTVFQ WTVFQ WTVFQ WTVFQ WTVFQ 　　順位

   1 朝増 ･ 中川        **** ***** ***** ***** ** *  *     ***** ***** ****        *      38   4 P
   3 野地 ･ 松本                                   * *                  ****  * *   *      9  12 
  11 恩田 ･ 伊東       * ***  *          *** *  ** *                 *     *              14   9 
  24 石原 ･ 石原       ***** ***** ***** *****  **** ***** ***** ***** ***** *     * * *  48   3 P
  33 小松 ･ 小松             *   *    *        *      * *    * *       *     *****    *   15   8 
  38 木村 ･ 伊藤       *****                         *****              *                 11  10 
  47 竹中 ･ 片野               *                       *          *    * * *        ****  10  11 
  49 Vladlen ･ Marianna***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** *****  **** ***** *****  54   1 P
  58 福田 ･ 深井             ** ** * **        ***** * * * ** ** * **  *  *  ***** *****  34   5 P
  63 保坂 ･ 保坂                *   *  * *****             ****  *****         * *        19   7 
  70 出口 ･ 落水       **      *   *** *    *  * **   * **             *** * ***** *****  28   6 P
  71 山本 ･ 大吉       ***** ***** ***** ***** *****  **** ***** *****    *  ***** *****  50   2 P

     仕切点数 = 28


